
 

 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 

                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 72  00, 91 442 72 13 

                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 

 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 

Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 
NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 

PEKAO S.A.   57 1240 6292 1111 0010 7358 3739 
  

 
 

ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

 

 

   

Nasz znak:                                                                                             Data: 

EP/220/44/2019/1                                                                             07.06.2019r. 

 

 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/44/2019 pn.: Dostawa zestawów do 

embolizacji tętniaków naczyń wewnątrzczaszkowych oraz jednorazowego sprzętu do zabiegów 

neurochirurgicznych dla  SPWSZ w Szczecinie 
 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zmianami), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital 

Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j. w. zostały złożone pytania do treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz zmieniono treść siwz: 

 

Pytania Wykonawców: 

 

ZESTAW 1 

 
Czy Zamawiający w pakiecie 20- zestaw do stabilizacji przedniej zęba obrotnika dopuści produkt o 

charakterystyce: 

  

Śruby kaniulowane (średnica wewnętrzna 1,3 mm), kompresyjne (z gwintem na przedniej części śruby długości 

12 mm), samowwiercające. Śruby o średnicy gwintu Ø 3,5 mm, średnicy rdzenia Ø 2,4 mm, średnicy trzonu 2,5 

mm. Średnica główki śruby 6,0 mm, z gniazdem heksagonalnym szerokości 2,5 mm pod śrubokręt. Długość śrub 

36-50 mm (skok co 2 mm), dostępne w dwóch powtórzeniach. 

W zestawie specjalna pęseta do podawania śrub. W zestawie kaniulowane: śrubokręt kątowy do śrub średnicy 

3,5 mm z końcówką heksagonalną, prowadnica do drutów Kirschner’a oraz rozwiertak pod główkę śruby. 

Instrumentarium z miarką do drutów Kirschnera okreslającą długość potrzebnej śruby. W zestawie druty 

Kirschner’a średnicy Ø 1,25 mm, długości 200 mm (skorelowanej z miarką). W zestawie łyżka podważająca do 

kości przezierna na promienie RTG (szer. 30 mm, dł. 290 mm). Instrumentarium wraz z implantami w kontenerze 

ze stali nierdzewnej przeznaczonym do ich przechowywania i sterylizacji. 

Komplet: 1 śruba 

Odp. Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

ZESTAW 2 

 

Pytanie 1 

Zadanie 11 – Zestaw do mocowania pokrywy czaszki 

Czy Zamawiający dopuści tytanowe zaciski dostępne w 3 rozmiarach tj. 12mm, 16mm i 20mm 

spełniające pozostałe parametry ? Różnica 1 mm w najmniejszym rozmiarze jest minimalna i nie 

wpływa na możliwość zastosowania zacisku oraz komfort pracy użytkownika. 

Odp. Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

http://www.spwsz.szczecin.pl/


2 

 

 

ZESTAW 3 

 

PYTANIE 1 
Pakiet 24 

Czy Zamawiający dopuści materiał – granulat złożony z czystego trójfosforanu wapnia 

Odp. Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE 2 
Pakiet 25 

Czy Zamawiający dopuści materiał – pastę złożoną z czystego trójfosforanu wapnia 

Odp. Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

 

ZESTAW 4 

 

Pytanie nr 1 dotyczy zadania nr 4  

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 zestaw z zastawką wysokociśnieniową pracującą w zakresie ciśnień 51-110 

mm H2O? 

Odp. Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2 dotyczy zadania nr 4  

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 3 zestaw z zastawką średniociśnieniową pracującą w zakresie ciśnień 51-110 

mm H2O? 

Odp. Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3 dotyczy zadania nr 4  

Tak sformułowane zadanie umożliwia złożenie oferty tylko przez jedną firmę.  

Czy Zamawiający wydzieli pozycję nr 7- zatyczkę do Rickhama do osobnego zadania aby umożliwić złożenie 

konkurencyjnej oferty? 

Odp. Nie. 

 

 

ZESTAW 5 

 

Pytania do zadania nr 2 

1.Czy zamawiający wymaga żeby Stymulator Struktur Głębokich Mózgu posiadał możliwość wyboru trybu pracy: 

stałonapięciowy przy amplitudzie 0-10,5V lub stałonatężeniowy przy amplitudzie 0-25,5 mA oraz możliwość 

wykonania badania rezonansu magnetycznego całego ciała 1,5T u pacjentów z nowo zaimplantowanym 

systemem 

Odp. Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

2.Czy zamawiający dopuszcza łącznik elektrody o długościach 40, 60 lub 95 cm 

Odp. Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

3.Czy zamawiający dopuszcza dodanie jednej pozycji do zestawu – kaniule do microrecordingu 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

 

 



3 

 

ZESTAW 6 

Pytanie nr 1. 

Czy zamawiający wydzieli z zadnia nr 1 pozycje 3. Generator do implantacji w ciele pacjenta kompatybilny z 

wcześniej implantowanymi elektrodami i utworzy z tej pozycji odrębne zadanie? 

Odp. Nie. 

 

Pytanie nr 2. 

Czy zamawiający dopuści w zad nr 1: 

Generator o stałym napięciu prądu. Stymulatory rdzeniowe o pojemości baterii 6300 mA godzin, z możliwością 

podłączenia elektrod od 4 do 16 kontaktów.  Funkcja stymulacji tonicznej jak i stymulacji podwyższonych 

częstotliwości, Możliwość wykonania badania rezonansu magnetycznego całego ciała niezależni od poziomu 

implantacji elektrody 

Elektrody 16-kontaktowe, 2 lub 3 rzędowe pozwalające uzyskać szerokie pokrycie stymulacji. 

Elektrody 8-kontaktowe wraz z kompletnym systemem do implantacji elektrody w kanale kręgowym. 

Programator lekarski z możliwość ustawienia 32 programów w ramach 26 grup, praca w trybie bezprzewodowym 

Sterylny kabel do stymulacji próbnej, oddzielnie zapakowany; tunelizator oddzielnie zapakowany 

Łączniki do wyboru 20, 40, 60 cm 

Odp. Nie. 
 

ZESTAW 7 

 

Dot. Treści SIWZ: 

1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie    

 zamówienia rozliczenia oraz korespondencja dokonywane były z członkiem Konsorcjum? 

   Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

2.Zadanie nr 37 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści protezy kości czaszki o wymiarach: 134x110x24mm, 

130x125x22mm? Reszta parametrów zgodna z SIWZ. 

Odp. Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

3.Padanie nr 37 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści protezy kości czaszki o wymiarach: 105x60x11,5mm? Reszta 

parametrów zgodna z SIWZ. 

Odp. Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

4.Padanie nr 37 poz. 3: Czy Zamawiający dopuści protezy kości czaszki o wymiarach: 75x75x10,3mm, 

75x57x8,6mm? Reszta parametrów zgodna z SIWZ. 

Odp. Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Dot. umowy: 

1.Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 5 wzoru umowy wyrażenie „20% wartości Umowy na dane zadanie” 

zostało zastąpione słowem „20% niezrealizowanej wartości Umowy na dane zadanie”? 

Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części 

umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, zwłaszcza w przypadku odstąpienia od umowy po 

zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości 

niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby znacznie przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. 

Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę 

proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 
 



4 

 

ZESTAW 8 

 

Zadanie 24 wymagane parametry techniczne- załącznik 1 i 1 A-24 do SIWZ 

1.Czy Zamawiający dopuści materiał hydroksyapatytowy w postaci granulatu jałowo pakowany o pojemności 5g 
(równoważne do 5ml) – tylko jedna pojemność, jednakże można zużyć mniej produktu zależnie od potrzeb? 

Odp. Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Zadanie nr 24 – depozyt wyrobów medycznych- załącznik nr 1B do SIWZ 

1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie ilości depozytu do 3sztuk? 

Odp. Nie. 

 

Zadanie nr 25 wymagane parametry techniczne- załącznik 1 i 1 A-25 do SIWZ 
1.Czy Zamawiający dopuści materiał hydroksyapatytowy w postaci gotowego do użycia żelu w strzykawce, o 

dostępnych pojemnościach 2,5ml oraz 5ml ? 

Odp. Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Zadanie nr 25 – depozyt wyrobów medycznych- załącznik nr 1B do SIWZ 
1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie ilości depozytu do 3sztuk? 

Odp. Nie. 

 

Zadanie nr 26 – wymagane parametry techniczne- załącznik 1 i 1 A-26 do SIWZ 

 
1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie śrub transpedikularnych o średnicach w przedziale od 4 do 6,5 

mm ze skokiem co 0,5mm oraz średnice 7,5 i 8,5mm zamiast w przedziale 4 do 8mm skok co 0,5mm? 
2.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie śrub w zakresie długości od 25mm do 45mm skok co 5mm dla 

średnicy 4,0mm i 4,5mm oraz od 25mm do 50mm skok co 5mm dla średnicy 5,0mm oraz od 25mm do 55mm 

skok co 5mm dla średnicy 5,5mm oraz od 25mm do 60mm skok co 5mm dla średnicy 6,0; 6,5;7,5;8,5mm zamiast 
w przedziale od 20mm do 60mm ? 

3.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pręta na stałe mocowanego do śruby bez możliwości 
swobodnego przesuwu względem śruby? 

4.Prosimy o doprecyzowanie co oznacza sformułowanie: ”Pręt z fizjologicznymi kątami zagięcia z liniowym 
troakarem wzdłuż implantu”? 

5.W związku z tym, iż w opisie przedmiotu zamówienia występują haki prosimy o doprecyzowanie  czy 

Zamawiający wymaga aby haki znajdowały się w zestawie? Jeśli tak prosimy o doprecyzowanie ilości haków jakie 
mają składać się na komplet. 

Odp. (pkt. 1-5) Nie. 

 

Zadanie nr 26 – depozyt wyrobów medycznych- załącznik nr 1B do SIWZ 

 
1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie ilości depozytu z 25 szt. blokera na 20 szt., z 50 szt. śrub na 20 

szt., z 20 szt. prętów na 5 szt.? 

Odp. Nie. 

 

Zadanie nr 28 – wymagane parametry techniczne- załącznik 1 i 1 A-28 do SIWZ 
1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koszy typu PLIF z materiału PEEK o szerokości 11mm, 

wysokości w przedziale od 9 mm do 14mm i długości 20mm i 25mm oraz trzema kątami lordozy 0º;4 º;7 º 
zamiast koszy  o przynajmniej trzech rozmiarach grubości, wysokości w przedziale od 8 do 14mm i długości w 

przedziale od 22mm do 26mm? 

Odp. Nie. 

 

2.Czy Zamawiający zamiast impaktora z ruchomą końcówką wyrazi zgodę na zaoferowanie impaktora z końcówkę 
nieruchomą, ze specjalnie zaprojektowanym zamkiem klinowo-śrubowym, zapewniającym bardzo wytrzymałe i 

stabilne połączenie z implantem (zarówno rotacyjnie jak osiowo), ułatwiające implantację i zwiększające 

bezpieczeństwo? 

Odp. Nie. 

 
 



5 

 

Zadanie nr 28 – depozyt wyrobów medycznych- załącznik nr 1B do SIWZ 
 

1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie ilości depozytu po 2 szt. z każdego rozmiaru zamiast  po 4 szt. 

z każdego rozmiaru? 

Odp. Nie. 

 
Zadanie nr 38– wymagane parametry techniczne- załącznik 1 i 1 A-38 do SIWZ 

 

1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie klatek typu TLIF z materiału PEEK o długości 26mm i 30mm 
oraz dwoma kątami lordozy 0º; 5º zamiast klatek o trzech rozmiarach długości 25mm, 30mm, 36mm oraz  klatki 

pod kątem 15º? 

Odp. Nie. 

 

Zadanie nr 48 – wymagane parametry techniczne- załącznik 1 i 1 A-48 do SIWZ 
1.Czy Zamawiający w poz. nr 2; 4; 7; 13÷16 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytek o grubości 0,6mm zamiast 

0,7mm? 

Odp. Nie. 

 

2.Czy Zamawiający w poz. nr 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki L z mostem 9mm lub 12mm zamiast z 
mostem 15mm? 

Odp. Nie. 

 

3.Czy Zamawiający w poz. nr 9 mógłby doprecyzować kształt płytki ortognatycznej sagitalnej? 

Odp. Nie. 

 

4.Czy Zamawiający w poz. nr 9 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki o grubości 0,6mm lub 1,0mm zamiast 
0,9mm? 

Odp. Nie. 

 
5.Czy Zamawiający w poz. nr 11 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki X z mostem 6 mm zamiast 5mm i z mostem 

9 mm lub 12mm zamiast 10mm? 

Odp. Nie. 

 

6.Czy Zamawiający w poz. nr 12 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki z mostem 2mm; 4mm; 6mm; 8mm;10mm 
zamiast z mostem 0mm; 3mm; 5mm; 7mm;10mm? 

Odp. Nie. 

 
7.Czy Zamawiający w poz. nr 13 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki 6 otworowej zamiast 8 otworowej? 

Odp. Nie. 

 

8.Czy Zamawiający w poz. nr 13 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki 6 otworowej o grubości 0,6mm zamiast 8 

otworowej o grubości 1,0mm? 

Odp. Nie. 

 
9.Czy Zamawiający w poz. nr 14 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki 4 otworowej z mostem 5,5mm; 7mm; 

zamiast z mostem 3mm; 5mm? 

Odp. Nie. 

 

10.Czy Zamawiający w poz. nr 14 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki 6 otworowej z mostem 5,5mm; zamiast z 
mostem 5mm? 

Odp. Nie. 

 
11.Czy Zamawiający w poz. nr 16 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki 7 otworowej tylko z mostem 7mm; 

zamiast z mostem 5mm i 10mm? 

Odp. Nie. 

 

12.Czy Zamawiający w poz. nr 17 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki 11 otworowej zamiast 8 otworowej? 



6 

 

Odp. Nie. 

 

Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów wzoru umowy dot. załącznika 4: 

 
1.Czy Zamawiający dookreśli w §1 ust. 4 i 5, iż wymóg sterylności dotyczy tylko tych pakietów w stosunku do 

których w załączniku nr 1A-wymagane parametry techniczne został postawiony taki wymóg a tym samym nie 
dotyczy pakietu nr 26? 

Odp. Zgodnie z SIWZ. 

 
2.Czy Zamawiający zmieni termin określony w  

a. §1 ust. 3.4 z „ … godzin” na „dni robocze” 
Z uwagi na odległość pomiędzy siedzibą Wykonawcy a Zamawiającego termin dostawy wyznaczony w godzinach 

jest dla Wykonawcy niekorzystny, ponieważ w sytuacji gdy zgłoszenie wpłynie w piątek pod koniec dnia pracy  

Wykonawca nie będzie w stanie zrealizować zgłoszenia na czas. 

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
3.Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ubezpieczenia przez Wykonawcę wyrobów które znajdują 

się u niego w przechowaniu (§2 ust. 3, §3 ust. 5)? 

Obecny zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek ubezpieczenia wyrobów które znajdują się w przechowaniu u 
Zamawiającego. Zapis ten jest sprzeczny z postanowieniami k.c. i ideą instytucji przechowania. Wykonawca może 

odpowiadać i ubezpieczyć wyroby jedynie do momentu odbioru ich przez Zamawiającego. 
W przypadku konieczności ubezpieczenia wyrobów w siedzibie Zamawiającego Wykonawca musi posiadać m.in. 

takie informacje jak: miejsce przechowywania wyrobów, ilość zamków atestowanych, listę osób posiadających 
dostęp do pomieszczeń, środki zabezpieczeń ppoż oraz przed włamaniem itp. 

Biorąc pod uwagę powyższe wnosimy o odstąpienie od wymogu ubezpieczenia wyrobów u Zamawiającego. 

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

4.Czy Zamawiający dookreśli w §2 ust. 9, iż za doręczenie faktury uprawniające do rozpoczęcia 

biegu terminu płatności będzie uznane również przesłanie wersji elektronicznej faktury na adres 
email Zamawiającego i następnie przesłanie w terminie 3 dni roboczych wersji papierowej faktury? 

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

5.Czy Zamawiający dookreśli w §5 ust. 3, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia 

przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? 
Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej 

reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w 
oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego. 

Odp. Wynika to z zapisów i brak podstaw do zmiany. 

 
6.Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §5: 

a.Ust. 1 z 100zł na 0,5% wartości niedostarczonego w terminie towaru  
b.Ust. 1 zmiana zdania 2 na „Łączna wysokość kar umownych nie może przekraczać 10% wartości 

zamawianej i niedostarczonej partii towaru”, 
c.Ust. 3 z 100zł na 0,2% wartości reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki? 

d.Ust. 3 zd. 4 zmiana na „Łączna wysokość kar umownych nie może przekraczać 10% wartości 

niedostarczonego, bądź wadliwego towaru”? 
Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej 

kary umownej.  
Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącym Załącznik 

do SIWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych. 

Podkreślić należy, że w doktrynie prawa zamówień publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie KIO ustanawianie 
przez Zamawiającego w umowie rażąco wysokich kar umownych, bezwzględnie należy uznać, za naruszenie 

zasad zachowania uczciwej konkurencji wyrażonej w przepisie art. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r., nr 113 poz. 759 z późn. zm.), które może być uzasadnioną podstawą 

do żądania unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 93 ust. 1 pkt.7 ustawy 

prawo zamówień publicznych z uwagi, iż postępowanie jest obarczone wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej 
umowy w sprawie zamówienia publicznego. 



7 

 

Ustalenie przez Zamawiającego zbyt wygórowanych kar umownych dla wykonawców stanowi zatem naruszenie 
prawa w zakresie równości stron umowy, co w konsekwencji prowadzi do sprzeczności celu takiej umowy z 

zasadami współżycia społecznego i skutkować winno bezwzględną nieważność czynności prawnej na podstawie 

przepisu art. 3531k.c. w zw. z art. 58 § 1 k.c. 
Żądanie kar umownych jedynie od wykonawcy oraz jednoczesne umniejszanie odpowiedzialności Zamawiającego 

nie znajduje żadnego uzasadnienia w charakterze stosunku prawnego łączącego strony w tej umowie. Takie 
działanie Zamawiającego jest niedopuszczalne. Zamawiający, korzystając w sposób nieuprawniony ze swojej 

silniejszej pozycji w ramach postępowania, narzuca treść umowy (w odniesieniu do wysokości kar umownych) w 
sposób sprzeczny z przeznaczeniem swojego prawa, dlatego takie działanie nie może korzystać z ochrony prawa.  

Biorąc pod uwagę powyższe zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona. 

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

7.Czy Zamawiający doda zapis w §7 ust. 2 pkt 1-8, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego 
będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w 

umowie postanowieniami? 

Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z 
zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest 

zmiana zapisu. 

Odp. Brak podstaw do zmiany, wynika to umowy, cała korespondencja poprzedza moment 

rozwiązania umowy z winy Wykonawcy.  
 

 

ZESTAW 9 

 

Pytanie 1, dotyczy Zadania Nr 17 

Czy Zamawiający dopuści poniższy opis przedmiotu zamówienia:  

Klatka szyjna do stabilizacji międzytrzonowej z dostępu przedniego bez konieczności użycia materiałów 

kościozastępczych wykonana ze stopu tantalu o właściwościach hydrofilnych  

Kształt koszyka składający się z 20 % metalu i 80 % porowatej struktury 

Klatki o wysokości od 4 do 10 mm ,stopniowane co 1mm,3 rozmiary podstawy (11 x 11 mm, 11x14mm, 14x14 

mm) 

Karbowane powierzchnie dla zwiększenia powierzchni kontaktu  

Brak potrzeby biomateriałów przyspieszających zrost kostny 

Klatki dostarczane w sterylnym opakowaniu 

Instrumentarium wraz z narzędzia do wprowadzania i usuwania klatek? 

Odp. Nie. 

 

Pytanie 2, dotyczy Zadania Nr 28 

Czy Zamawiający dopuści poniższy opis przedmiotu zamówienia:  

Klatki wykonane z PEEK w rozmiarach wysokości od 8 do 14 mm, o długościach 20 i 25 mm oraz stopniach 

skosku w zależności od rozmiaru 0, 4 i 8 stopni  

Duża powierzchnia kontaktu przeszczepu autogennego z płaszczyzną trzonów sąsiadujących kręgów 

Możliwość oceny radiologicznej zrostu ze względu na pełną przenikliwość materiału budulcowego kosza dla 

promieni RTG 

Implant wyposażony w znaczniki do oceny radiologicznej położenia implantu 

Instrumentarium niezbędnym do wprowadzenia implantu, dostarczone w opakowaniach firmowych do 

sterylizacji. 

Instrumentarium zawiera instrumenty do przygotowania przestrzeni międzytrzonowej, przymiary, retraktory 

oponowo – korzeniowe, instrumenty do osadzania implantu 

Odp. Nie. 



8 

 

 

Pytanie 3, dotyczy Zadania Nr 29 

Czy Zamawiający dopuści poniższy opis przedmiotu zamówienia:  

Materiał stop tytanu       

Płytki w rozmiarach od 8 do 88 mm           

Stopniowane w zależności od długości co 1,2 lub 3 mm  

Możliwość zmiany kształtu płytki bez utraty możliwości blokowania śrub mocujących       

Śrubki samogwintujące oraz samotnące o średnicach 4 i 4,5 mm –w długościach od 10 do 24mm, możliwość 

wprowadzenia śrub pod kątem do 30 stopni względem płytki 

Instrumentarium niezbędne do wprowadzenia (zamontowania) implantu, dostarczone w opakowaniach 

firmowych do sterylizacji.           

Możliwość użycia jednego instrumentu zarówno do wprowadzania śrub jak i do ich blokady         

Odp. Nie. 

 

Pytanie 4, dotyczy Zadania Nr 38 

Czy Zamawiający dopuści poniższy opis przedmiotu zamówienia:  

Możliwość implantacji w technice minimalnie inwazyjnej lub otwartej, 

Prosta oraz pod kątem odgięta nasada podajnika dla dwóch opcji implantacji, 

Implant posiadający ząbki dla bezpieczniejszej fiksacji, 

Wysokości implantów od 7 do 17mm ze skokiem co 1mm, 

Długość implantów w 2 rozmiarach – 27mm, 32mm 

Możliwość napełnienia wiórem kostnym, 

Obecność znaczników rtg do określenia położenia klatki w przestrzeni kręgosłupa, 

Implanty trwale oznakowane wraz z instrumentarium niezbędnym do wprowadzenia (zamontowania) implantu, 

dostarczone w opakowaniach firmowych do sterylizacji 

Odp. Tak. 
 

ZESTAW 10 

 

Pytanie nr 1 do zadania nr 48, podpunkt 19 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w zadaniu nr 48 

podpunkt nr 19 śrub o długości 13mm w miejsce śrub o długości 12mm, przy zachowaniu wszystkich pozostałych 

parametrów. 

Odp. Tak. 

 

 
Ponadto Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie 

formularza asortymentowo-cenowego, stanowiącego załącznik nr 2A do SIWZ poprzez wykreślenie 
pod tabelą zwrotu: „przy czym minimalny termin dostawy to 3 dni roboczych”. 
 

Powyższa zmiana została naniesiona w poprawionym załączniku nr 2A do SIWZ – wzór formularza 

asortymentowo-cenowym, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego 

www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „załączniki”. 

 

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) przedłuża termin składania i otwarcia 

ofert, na niżej podane: 

- termin składania ofert – z 14.06.2019r., do godz. 09:00 na 24.06.2019r., do godz. 09:00, 

- otwarcie ofert – z 14.06.2019r. o godz. 10:00 na 24.06.2019r. o godz. 10:00 

 

http://www.spwsz.szczecin.pl/


9 

 

W odniesieniu do powyższego zmianie ulegają zapisy w: 

➢rozdziale XI SIWZ, gdzie pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3. Termin składania ofert:      

1) Oferty należy składać do dnia 24.06.2019r., do godz. 09:00,  

2) Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego. 

4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.06.2019r. o godz. 10:00  

w siedzibie Zamawiającego w Sekcji Zamówień Publicznych, budynek przy ul. Broniewskiego 2, 

II piętro, pokój 328”. 

 

 

 
DYREKTOR 

Samodzielnego Publicznego 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

 
                                                                                                                                 Małgorzata Usielska 

 


